2022 年２月 17 日

各 位

会 社 名：ウ エルシア ホールデ ィングス 株式会社

代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長 松本 忠久

（コード番号：３１４１ 東証第一部）

問 合 せ 先：取締役副社長兼執行役員コーポレート担当 中村 壽一

（TEL：０３‐５２０７‐５８７８）

子会社の代表者の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の子会社の代表者の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

企業価値向上のため経営体制のさらなる強化を目指し実施するもの

２． 異動の内容

Welcia-BHG(Singapore)Pte.Ltd.

2022 年３月１日付

氏名 新役職 旧役職

石 井 雅 人 取締役社長 取締役営業部門管掌

石 黒 裕 之 ウエルシア薬局株式会社総務本部付 取締役社長

Welcia-BHG(Singapore)Pte.Ltd.の現地手続きを経て、石黒裕之氏は退任、石井雅人氏は取締

役社長に就任の予定です。

以上